
Преглед на земјоделско земјиште во државна сопственост за објавување на јавен оглас  
за површини до 10 хектари за регион Карпош 

 

Р. 
бр 

Катастарска 
Општина 

Место 
Викано 

И.Л. 
бр. 

К.П. 
бр 

култура К.К 
ПОВРШИНА 

ЗАБЕЛЕШКА 
ха ар m2 

1 Орман Средорок  874 476 31500 /  33 38  

2 Орман Средорок  874 476 31500 /  49 20  

3 Орман Средорок  874 477 31500 /  36 45  

4 Орман Средорок  874 477 31500 /  44 40  

5 Кучково Село 21682 1782 11000 6  31 24  

Се вкупно: 1 94 67  
 

 


